
2025 年 3 月吉日 

お取引様各位 

 

東洋工業株式会社 

 

【 Exhibition Room（エキシビジョンルーム）開設のご案内 】 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度中京エリアのお客様サービスの向上の為、春日井物流センター内に「Exhibition 

Room」を開設する事となりました。 

こちらの施設は、新商品やおすすめ商品を見て触れることができ、それら商品を使用した空間

提案もご体験いただけます。またあわせて様々なセミナーもご用意しております。 

今後も今まで以上に皆様のご期待にお応えできるよう精進して参ります。何卒、倍旧のご支援

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 開設日 ２０２５年 4 月 7 日 （月曜日） 

 

■ 所在地  〒４８６－０９３２ 

     愛知県春日井市松河戸町 6‐11‐15 

春日井物流センター 事務所 2 階 

 

＊ご来場には事前に弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


